
	
	

 

Pressmeddelande  
 
Stockholm 12 januari 2026 
 
 

Genova inleder program för återköp av egna aktier 
 
På årsstämman den 5 maj 2025 i Genova Property Group AB (publ) (”Genova” eller ”Bolaget”) 
bemyndigades styrelsen att, under tiden före nästa årsstämma, besluta om återköp av egna stamaktier i 
Bolaget. Styrelsen för Bolaget har beslutat att utnyttja bemyndigandet och inleda ett återköpsprogram av 
egna stamaktier. Återköpen kommer att inledas den 13 januari 2026 och pågå senast till och med 
årsstämman 2026. 
 
Villkor för återköp av egna stamaktier 
Enligt styrelsens beslut ska Bolagets förvärv av egna stamaktier ske på Nasdaq Stockholm i 
enlighet med Nasdaq Stockholms Regelverk för emittenter och andra tillämpliga regler och på 
följande villkor: 
 

• Återköp får ske vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma. 
• Återköp ska ske till ett pris inom det vid var tid gällande prisintervallet för stamaktierna på 

Nasdaq Stockholm. 
• Återköp får ske för högst sammanlagt 29 758 236,91 kronor, med förbehåll för att Bolagets 

innehav av egna aktier får uppgå till högst tio procent av samtliga aktier i Bolaget. 
• Betalning för stamaktierna ska erläggas kontant. 

 
Aktieåterköpen kommer genomföras av ABG Sundal Collier, som kommer besluta om tidpunkt för 
återköp av stamaktier oberoende av Genova. 
 
Syftet med återköp av egna stamaktier 
Den 30 september 2024 kommunicerade Genova en uppdaterad strategi där tidigare operativa mål 
om byggstarter utgick till förmån för ett överordnat fokus på värdeskapande, där möjligheter ges, 
genom tillväxt per aktie. Syftet med återköpen är att skapa ytterligare värde för aktieägarna genom 
att anpassa Bolagets kapitalstruktur till det nuvarande kapitalbehovet, samtidigt som tillväxten per 
aktie ökar till följd av färre utestående aktier. Återköpta aktier kan även användas som betalning 
för, eller finansiering av, förvärv. 
 
Totalt antal aktier i Bolaget och Bolagets innehav av egna aktier 
Återköp får enligt bemyndigandet ske av högst så många stamaktier att bolagets innehav av egna 
stamaktier efter förvärvet uppgår till högst tio procent av samtliga aktier i bolaget. Det totala 
antalet aktier i Bolaget är 46 975 629 stamaktier. Genova innehar för närvarande inte några egna 
aktier, vilket innebär att högst 4 697 562 stamaktier kan förvärvas under bemyndigandet. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
VD, Michael Moschewitz, telefon 070-713 69 39, michael.moschewitz@genova.se 
 
Denna information är sådan information som Genova Property Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanståendes kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 12 januari 2026 kl. 21:00 CET. 
 
Om Genova 
Genova Property Group AB (publ) är ett dynamiskt fastighetsbolag med bred kompetens inom olika segment av 
fastighetsmarknaden. Bolaget ska driva en hållbar värdetillväxt genom aktiv förvaltning, stadsutveckling, 
projektutveckling och fastighetstransaktioner i Sverige. Per den 30 september 2025 ägde Genova fastigheter till 
ett värde om cirka 9,8 miljarder kronor samt en betydande byggrättsportfölj. Genovas aktie är sedan 2020 
noterad på Nasdaq Stockholm. 
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